1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA ESTRANGEIRAS

CURSO DE LETRAS ESPANHOL EAD
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (048) 3721-6803

Florianópolis, 10 de julho de 2017.

Publicação: seleção de tutoria na segunda etapa

Segue relação com nomes e notas dos candidatos na segunda etapa de seleção para tutoria, do Curso
de Letras Espanhol EaD/UFSC, de acordo com o EDITAL N° 006/2017/CGLE/EAD/UFSC:

Disciplina: MEN9116 e MEN9117 – Estágio Supervisionado I e II

Nome
Nota Prova Escrita

(Até 5,0)
Nota Defesa Oral

(Até 5,0)
Total

Rafaela Marques Rafael 3,5 3,5 7,0

Disciplina: LLE9454 – Literatura Hispânica IV

Nome
Nota Prova Escrita

(Até 5,0)
Nota Defesa Oral

(Até 5,0)
Total

Melcion Mateu Adrover 5,0 5,0 10,0

Disciplina: LLE9462 – Linguística Aplicada II

Nome
Nota Prova Escrita

(Até 5,0)
Nota Defesa Oral

(Até 5,0)
Total

Priscila Fabiane Farias 5,0 5,0 10,0

Atenciosamente,

Vera Regina de Aquino Vieira
Coordenadora do Curso de Letras Espanhol EaD/UFSC